
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

Váš dopis zn.         

Ze dne    
 Naše zn.          22559 /2020-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Markéta Urbánková  

Telefon 972 522 327  

Mobil   

E-mail urbankovam@szdc.cz  

    

Datum 29. září 2020    

    

 

Odpověď na dotaz k ZD 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7,           

PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň, obdržela prostřednictvím nástroje E-ZAK dne 24. září žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Název VZ : “Milevsko ON – oprava výpravní budovy“ 

Číslo VZ : 65420211 

Č. j. : 21409/2020-SŽ OŘ PLZ-ÚPI 

Datum : 17. 9. 2020 

 

Dotaz k ZD: 

Dobrý den, 
Uchazeč považuje požadavek Zadavatele uvedený v zadávací dokumentaci týkající se 
termínu, do kterého musí byt dokončeny práce na výměně střešní krytiny (15. 12.) za 

nereálný. Při termínech potřebných pro vyhodnocení výběrového řízení na straně zadavatele, 
podpisu SOD se Zhotovitelem, dodržení termínu potřebného pro předložení hlášení práci s 
azbestem (30 dní před zahájením prací), obdržení souhlasného stanoviska hygieny, době 

potřebné pro likvidaci střešní krytiny s obsahem azbestu, čas potřebný na výměnu částí krovu 
a pokládce nové střešní krytiny je termín 15. 12. nereálný. 
 
Žádáme zadavatele, aby s přihlédnutím k výše uvedenému přehodnotil jeho požadavek. 
 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požadavek na výměnu krytiny do 15.12.2020 neshledává, i při dodržení uvedených 
lhůt, nereálný. 
 
 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

dokument digitálně podepsán 

 

 
 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 


		2020-09-29T11:38:05+0000


		2020-09-29T13:42:17+0200
	Ing. Jiří Rojík cf7f59cceadcbac9433e9fec683633fab0fede6f


		2020-09-29T13:52:49+0200
	Ing. Radek Makovec 015c9c7d0c34618a2d3c396a9dfac85dfd96f985




